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Technical description

Mo?e by? wyposa?ony w wszystkich r6?nych
zamkow

Stabilna konstrukcja z blachy stalowej i
sprawdzona technologia

Szeroki wybor k6? do r6?nych obszaréw
zastosowa?

?atwe prowadzenie podwadjne ?0?ysko kulkowe na
dobr? zwrotno??

J/REACH _/RoHS
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Dane techniczne
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Wysoko?? monta?owa
Wysuni?cie
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? otworu na ?rub?
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Odleg?0?? pomi?dzy
otworami na ?ruby (SE)

No?no??

Weight

Kb?ko

?0?ysko

Poliamid naturalnie barwione opon

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

150 mm

45 mm

192 mm

48 mm
138x109 mm
11 mm

105x75/80 mm

225 kg

1770 g
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